АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___________________                            г. Петушки                                               №_______

О внесение изменений в постановление администрации Петушинского района Владимирской области от 29.12.2025 № 1256

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Петушинского района от 12.11.2025 № 1075 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Петушинского муниципального округа Владимирской области», от 12.11.2025 № 1071 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Петушинского муниципального округа Владимирской области», руководствуясь Уставом Петушинского муниципального округа Владимирской области,
постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района Владимирской области от 29.12.2025 № 1256 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда Петушинского муниципального округа Владимирской области» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU, и подлежит размещению на официальном сайте Петушинского муниципального округа Владимирской области.

Глава Петушинского
муниципального округа						     А.В.КОПЫТОВ

                Приложение
к постановлению администрации Петушинского муниципального округа Владимирской области
от _______ № _____

1. В постановлении:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Петушинского муниципального округа Владимирской области».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда Петушинского муниципального округа Владимирской области» согласно приложению».
2. В приложении к постановлению слова «жилого фонда» заменить словами «жилищного фонда».

[bookmark: _GoBack]

Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	Завизировано:

	Начальник управления жизнеобеспечения и дорожного хозяйства

_______________________________Е.А. Березкина

Начальник управления аналитическо-правовой работы

______________________________ Н.В. Калиновская

	Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

_____________________________ И.Г. Алексеева

Соответствие текста файла и оригинала документа ________________ подтверждаю						                             (подпись исполнителя)
Исп. Бормотов В.С. – заместитель начальника управления жизнеобеспечения и дорожного хозяйства тел. 8 (492 43) 2-24-44
Дата размещения на официальном сайте	 ___________________________________
Дата направления в прокуратуру Петушинского района_______________________
Дата Заключения КСО     _________________________________________________
Дата антикоррупционной экспертизы	    _____________________________________

Разослано:
В дело – 1
УЖФиПР – 1
УИиЗР – 1